
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14» 
 
 

628624, Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Ханты - Мансийская, д. 39б 

Телефоны: 45-14-88, 45-78-27 

Тел./факс: (3466) 45-14-88 
Электронная почта: n-varta-shkola14@yandex.ru 
Сайт: www.mossh14nv.ru 

 

 

От 24.11.2016 № 1173 

ПРИКАЗ 

О создании рабочей группы по написанию 

Программы развития на 2017-2021 гг 

 

На основании Плана работы школы на 2016-2017 учебный год, решения Методического 

совета от 17.11.2016 (протокол № 4), с целью написания Программы развития школы на 2017- 

2021 гг 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать рабочие группы по написанию разделов Программы развития на 2017-2021 годы 

в следующем составе: 

 «Изменение содержания образования и создание условий для повышения 

качества образования в условиях подготовки и внедрения ФГОС СОО, ОВЗ» - 

руководитель Рубанова Е.А., зам. директора по УВР. Участники: Бутко Е.Ю., 

Савченко О.Е., Гранич О.В., Белова В.В. 

 «Совершенствование кадрового ресурса и развитие инновационной 

деятельности» - руководитель Платицына М.Г., зам. директора по МР. Участники: 

Бутко Е.Ю., Максименко О.Н., Сидорова С.Ю., Сугейкина И.Г. 

 «Совершенствование системы воспитательной деятельности» - руководитель 

Володина С.В. Участники: Голоднова Е.В., Догадина А.В., Семёнова М.В., Володина 

А.Ю. 

 «Развитие и поддержка одарённых детей» - руководитель Морозова И.Ю. 

Участники: Комиссарова С.В., Фролова З.П., Садыгова Е.Н., Мельникова 

Е.Г., Рубаник А.И., Константинов А.В. 

 «Сохранение здоровья обучающихся» - руководитель Крупина Г.И. Участники: 

Бахилина Е.Ю., Савченко О.Е., Комиссарова С.В. 

2. Рабочим группам подготовить проекты по направлениям Программы развития на 2017- 

2021 годы до 1 декабря. 

3. Провести педсовет по приёму Программы развития на 2017-2021 годы до 15 декабря. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор В.А. Полякова 

mailto:n-varta-shkola14@yandex.ru
http://www.mossh14nv.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	О создании рабочей группы по написанию Программы развития на 2017-2021 гг

	Директор В.А. Полякова

